
LORA
Lampe de bureau

Design naturel, tandem 
bois et acier

Une touche de style scandinave pour la lampe de bureau LORA, avec son tandem de matières : bois et 
acier. Double bras articulé avec réflecteur orientable. Interrupteur tactile sur réflecteur pour régler 3 niveaux 

d’intensité lumineuse. 

Poids

Montant DEEE

Garantie

Réparabilité

Code EAN

1,56 kg 
 0,08€  
 5 ans 

 10 ans
3131130365329 
3131130366722 

INFORMATIONS COMMERCIALES

Fabriqué en
France

274

273

187 147

150

maxi 600
90x70

Source lumineuse

Puissance

IRC

Kelvin

Lumen

Efficacité lumineuse

Matières

Couleurs

LED 
7W

>80 
4200K 
652lm

93 lm/W 
Acier / Wood

INFORMATIONS TECHNIQUES

Conditionnement

Poids net

Poids brut

Dimensions du colis

  1 colis 
1,56 kg 
1,56 kg

TBA 

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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